



## Ahn & Dehler Dining A/S

Stuðiestræde 32, 2.  
1455 København K  
CVR-nr. 29938008

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Ulrich Bøving Dehler**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	17

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ahn & Dehler Dining A/S  
Studivestrate 32, 2.  
1455 København K

CVR-nr.: 29938008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Ulrich Bøving Dehler, formand  
Peter Christian Bækbo Ahn  
Morten Christiansen  
Morten Kragh Hedegaard

## Direktion

Morten Kragh Hedegaard, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at etablere og drive restaurantvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat endte på et underskud på 526 t.kr. mod et overskud på 561 t.kr. i det foregående år.

For et samlet overblik over og beretning for Halifax-koncernen, henvises til ledelsesberetningen i koncernregnskabet for Holdingselskabet af Oktober 2006 Aps, CVR: 29 91 98 52.

## Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling

Resultatet anses som utilfredsstillende, men forventet, som følge af regnskabsårets vanskelige betingelser i forbindelse med COVID-19.

For 2020 var forventet en forbedring af resultatet. Dette blev ikke realiseret som følge af den omfattende nedlukning grundet COVID-19 af restauranterne.

## Forventet udvikling

Det forventes, at driften fortsat i nogen grad vil være negativt påvirket af COVID-19 i efterfølgende regnskabsår. Dette til trods, er ledelsens fortsatte fokus på vækst og generel optimering af driften.

For 2021 forventes et driftsresultat omkring 0, dog med de usikkerheder som COVID-19 pandemien forventes at indebære.

## Miljømæssige forhold

Virksomheden er miljøbevidst og har løbende fokus på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

## Begivenheder efter balancedagen

Den fortsatte spredning af COVID-19 pandemien forventes også i 2021 at få en negativ indvirkning på selskabets drift og finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag iøvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>	2	<b>54.515.757</b>	<b>58.782.501</b>
Personaleomkostninger	3	(46.899.962)	(50.564.591)
Af- og nedskrivninger	4	(7.347.587)	(6.451.634)
<b>Driftsresultat</b>		<b>268.208</b>	<b>1.766.276</b>
Andre finansielle indtægter	5	75	17
Andre finansielle omkostninger	6	(1.017.070)	(1.250.390)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(748.787)</b>	<b>515.903</b>
Skat af årets resultat	7	222.694	45.875
<b>Årets resultat</b>	8	<b>(526.093)</b>	<b>561.778</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	10	773.116	1.330.432
Erhvervede lignende rettigheder		3.668.314	5.134.501
Udviklingsprojekter under udførelse	10	171.200	0
<b>Immaterielle aktiver</b>	9	<b>4.612.630</b>	<b>6.464.933</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.218.402	5.599.983
Indretning af lejede lokaler		13.548.311	16.675.150
<b>Materielle aktiver</b>	11	<b>17.766.713</b>	<b>22.275.133</b>
Andre tilgodehavender		4.002.440	3.460.089
<b>Finansielle aktiver</b>	12	<b>4.002.440</b>	<b>3.460.089</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.381.783</b>	<b>32.200.155</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		925.000	1.067.585
<b>Varebeholdninger</b>		<b>925.000</b>	<b>1.067.585</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		786.872	645.856
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.007.345	1.773.472
Andre tilgodehavender		989.294	1.488.217
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	111.757
Periodeafgrænsningsposter	13	246.885	250.358
<b>Tilgodehavender</b>		<b>4.030.396</b>	<b>4.269.660</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.843.096</b>	<b>1.599.674</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.798.492</b>	<b>6.936.919</b>
<b>Aktiver</b>		<b>35.180.275</b>	<b>39.137.074</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital	14	500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger		736.567	0
Overført overskud eller underskud		1.760.030	3.022.690
<b>Egenkapital</b>		<b>2.996.597</b>	<b>3.522.690</b>
Udskudt skat	15	2.168.762	2.305.940
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>2.168.762</b>	<b>2.305.940</b>
Bankgæld		10.656.773	11.173.935
Leasingforpligtelser		164.974	386.819
Anden gæld		1.178.229	564.587
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	16	<b>11.999.976</b>	<b>12.125.341</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	16	1.874.227	1.799.467
Bankgæld		19.616	3.436.821
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.786.785	2.718.002
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.428.594	5.612.335
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.937.292	1.960.008
Anden gæld		6.968.426	5.656.470
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.014.940</b>	<b>21.183.103</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>30.014.916</b>	<b>33.308.444</b>
<b>Passiver</b>		<b>35.180.275</b>	<b>39.137.074</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	17		
Eventualforpligtelser	18		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	19		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	20		
Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår	21		
Koncernforhold	22		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	0	3.022.690	3.522.690
Overført til reserver	0	736.567	(736.567)	0
Årets resultat	0	0	(526.093)	(526.093)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>736.567</b>	<b>1.760.030</b>	<b>2.996.597</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Den fortsatte spredning af COVID-19 pandemien forventes også i 2021 at få en negativ indvirkning på selskabets drift og finansielle stilling.

Der er fra balancedagen og frem til i dag iøvrigt ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Bruttofortjeneste/-tab

I bruttofortjeneste/-tab indgår Andre driftsindtægter på 3.685 t.kr. hvori der er indeholdt lønkomensation på 3.345 t.kr.

## 3 Personaleomkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Gager og lønninger	44.507.290	47.533.716
Pensioner	983.727	1.133.668
Andre omkostninger til social sikring	903.986	989.139
Andre personaleomkostninger	504.959	908.068
	<b>46.899.962</b>	<b>50.564.591</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>140</b>	<b>145</b>

Med henvisning til årsregnskabslovens §98b, stk. 3 er der ikke oplyst om vederlag til ledelsen.

## 4 Af- og nedskrivninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Afskrivninger på immaterielle aktiver	1.282.512	1.138.213
Nedskrivninger af immaterielle aktiver	832.908	0
Afskrivninger på materielle aktiver	4.901.731	5.319.476
Nedskrivninger af materielle aktiver	330.436	0
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	0	(6.055)
	<b>7.347.587</b>	<b>6.451.634</b>

## 5 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	75	17
	<b>75</b>	<b>17</b>

## 6 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	56.128
Renteomkostninger i øvrigt	995.672	1.121.971
Valutakursreguleringer	1.112	2.005
Øvrige finansielle omkostninger	20.286	70.286
	<b>1.017.070</b>	<b>1.250.390</b>

## 7 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Ændring af udskudt skat	(137.178)	65.882
Regulering vedrørende tidligere år	(85.516)	(981)
Refusion i sambeskatning	0	(110.776)
	<b>(222.694)</b>	<b>(45.875)</b>

## 8 Forslag til resultatdisponering

	2020 kr.	2019 kr.
Overført resultat	(526.093)	561.778
	<b>(526.093)</b>	<b>561.778</b>

## 9 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Erhvervede lignende rettigheder kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	2.469.748	8.100.000	0
Tilgange	91.917	0	268.855
Afgange	0	0	(97.655)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.561.665</b>	<b>8.100.000</b>	<b>171.200</b>
Af- og nedskrivninger primo	(1.139.316)	(2.965.499)	0
Årets nedskrivninger	0	(832.908)	0
Årets afskrivninger	(649.233)	(633.279)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.788.549)</b>	<b>(4.431.686)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>773.116</b>	<b>3.668.314</b>	<b>171.200</b>

## 10 Udviklingsprojekter

Udviklingsprojekter omfatter udvikling af App. Udviklingen forventes færdigudviklet i løbet af 2021.

## 11 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	19.535.013	33.651.874
Tilgange	566.434	157.314
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.101.447</b>	<b>33.809.188</b>
Af- og nedskrivninger primo	(13.935.030)	(16.976.724)
Årets nedskrivninger	(26.892)	(303.545)
Årets afskrivninger	(1.921.123)	(2.980.608)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(15.883.045)</b>	<b>(20.260.877)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.218.402</b>	<b>13.548.311</b>

## 12 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	3.460.089
Tilgange	542.351
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>4.002.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.002.440</b>

## 13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter vedrører forsikringer, husleje, leasing der alle vedrører 2021.

## 14 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
Ordinære aktier	5.000	100	500.000
	<b>5.000</b>		<b>500.000</b>

## 15 Udskudt skat

	2020 kr.	2019 kr.
Immaterielle aktiver	323.350	459.758
Materielle aktiver	2.127.949	2.605.356
Forpligtelser	(2.444)	(2.444)
Fremførbare skattemæssige underskud	(280.093)	(756.730)
<b>Udskudt skat i alt</b>	<b>2.168.762</b>	<b>2.305.940</b>

<b>Bevægelser i året</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Primo	2.305.940	2.240.058
Indregnet i resultatopgørelsen	(137.178)	65.882
<b>Ultimo</b>	<b>2.168.762</b>	<b>2.305.940</b>

### 16 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>
Bankgæld	1.652.381	1.612.013	10.656.773
Leasingforpligtelser	221.846	187.454	164.974
Anden gæld	0	0	1.178.229
	<b>1.874.227</b>	<b>1.799.467</b>	<b>11.999.976</b>

### 17 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	8.531.056	21.032.914

### 18 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af oktober 2006 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

### 19 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets bankgæld er deponeret løsøre pantebreve nom. 3.000 t.kr. i selskabets driftsinventar, driftsmateriel, lejerettigheder og goodwill. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 23.543 t.kr. pr. 31.12.2020.

Skadeløsbrev på hhv. 2.500 t.kr., 3.000 t.kr. og 7.000 t.kr. med virksomhedspant i selskabets varelagre, simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsmateriel og immaterielle rettigheder er stillet til sikkerhed for mellemværende med kreditinstitutter. Regnskabsmæssig værdi heraf udgør 28.055 t.kr.

Endvidere kautionerer selskabet ulimiteret for søsterselskaberne Centralkøkkenet Studiestræde ApS og Ahn & Dehler Ejendomsselskab ApS' bankengagement.

Selskabet har overfor pengeinstitut afgivet en Negative Pledge erklæring.



## **20 Nærtstående parter med bestemmende indflydelse**

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Ahn & Dehler Dining A/S:

Hovedaktionær, Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, CVR-nr. 29 91 98 52, København K.

## **21 Transaktioner med nærtstående parter, der ikke er på markedsmæssige vilkår**

I årsrapporten oplyses alene transaktioner med nærtstående parter, der ikke er gennemført på markedsvilkår. Der er ikke gennemført sådanne transaktioner i regnskabsåret.

## **22 Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Holdingselskabet af oktober 2006 ApS, CVR-nr. 29 91 98 52, Studiestræde 32B, 2, 1455 København K
